
 1 

Atviras	  konkursas	  
	  

KVIETIMAS	  PATEIKTI	  PASIŪLYMĄ	  DĖL	  SPORTINĖS	  PADANGOS	  TIEKIMO	  2018	  m.	  
LIETUVOS	  AUTOMOBILIŲ	  RALIO	  ČEMPIONATO	  DALYVIAMS	  

	  
2017	  m.	  gruodžio	  20	  d.	  

	  
Lietuvos	   automobilių	   sporto	   federacija	   kviečia	   Jūsų	   įmonę	   teikti	   pasiūlymą	   atvirame	  

konkurse	  dėl	  sportinės	  padangos	  tiekimo	  2018	  m.	  Lietuvos	  automobilių	  ralio	  čempionato	  dalyviams.	  
	  
Pagal	   eiliškumą	   pateikiame	   perkamos	   prekės	   reikalavimus,	   vertinimo	   kriterijus	   bei	   pirkimo	  

sąlygas.	  
	  
1.	  Prekių	  tiekimą	  kontroliuojantis	  juridinis	  asmuo:	  	  
	  
Asociacija	  Lietuvos	  automobilių	  sporto	  federacija	  (toliau	  –	  LASF),	  	  
Įmonės	  kodas	  190642938	  
Savanorių	  pr.	  56,	  44210	  Kaunas	  
Telefonas/Faksas	  +370	  37	  350026;	  El.	  paštas:	  lasf@lasf.lt	  
	  
Asmuo,	  teikiantis	  informaciją	  prekių	  tiekimo	  klausimais:	  
	  
LASF	  Ralio	  komiteto	  pirmininkas	  Donatas	  Liesis	  
Telefono	  Nr.	  +370	  614	  81141	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  El.	  paštas	  donatas.liesis@vdu.lt	  
	  
	  
2.	  Perkamų	  prekių	  apibūdinimas.	  	  
	  
2.1.	  Sportinės	  žvyrui	  skirtos	  automobilinės	  padangos:	  

2.1.1.   Numatomas	  padangų	  kiekis	 ∼	  	  600	  vnt.;	  
2.1.2.   Padangos	  pagaminimo	  metai	  –	  2017-‐2018	  metai;	  
2.1.3.   Padangos	  išmatavimai	  175/70R15	  ir	  205/65R15	  (arba	  195/70R15	  ),	  tiekėjas	  gali	  

pateikti	   ir	   analogiškų	   matmenų	   padangas,	   kurių	   dydis	   atitinka	   nurodytus	  
išmatavimus;	  

2.1.4.   FIA	  brūkšninis	  kodas	  įlietas	  abiejose	  arba	  išorinėje	  padangos	  pusėse;	  
2.1.5.   Pristatymo	   terminas:	   atsidarant	   serviso	   zonai	   varžybų	   vietoje	   ir	   1	   mėnuo	   iki	  

varžybų	  pradžios	  datos	  tiekėjo	  sandėlyje.	  
2.1.6.   Padangų	  montavimas	  ir	  išmontavimas	  varžybų	  metu;	  
2.1.7.   Naudojamų	  padangų	  tikrinimas	  ir	  sekimas	  varžybų	  metu;	  
2.1.8.   Galimybė	  padangas	  įsigyti	  iki	  varžybų	  ir	  varžybų	  metu.	  

2.2.   Numatomos	  aptarnaujamų	  varžybų	  datos:	  
Ralis	  „Žemaitija“	  	   	   2018	  06	  16	  
Ralis	  „Samsonas	  Rally	  Rokiškis“	  	   2018	  08	  03-‐04	  
Ralis	  Elektrėnai	   	   2018	  09	  08	  
Ralis	  „Classic	  Druskininkai“	   2018	  10	  06	  	  

	  
3.	  Siūlomų	  prekių	  kaina	  ir	  atsiskaitymo	  tvarka.	  
	  
3.1.	  Į	  prekės	  kainą	  įeina	  visi	  mokesčiai	  ir	  visos	  tiekėjo	  išlaidos	  (sandėliavimo,	  transportavimo,	  

pakavimo,	  žmogiškieji	  resursai,	  įrangos	  kaštai	  ir	  kitos);	  



 2 

3.2.	  prekės	  kaina	  turi	  būti	  nurodyta	  eurais.	  PVM	  turi	  būti	  nurodomas	  atskirai.	  	  
3.3.	   Atsiskaitymo	   tvarka.	   Už	   padangas	   kiekvienas	   LARČ	   dalyvis	   atsiskaito	   pagal	   faktą	   ir	  

tiesiogiai	  padangų	  Tiekėjui.	  
	  
	  
4.	  Pasiūlymo	  pateikimo	  forma	  ir	  kiti	  reikalavimai	  pasiūlymams.	  
	  
4.1.	  Pasiūlymai	  turi	  būti	  pateikiami	  raštu,	  lietuvių	  arba	  anglų	  kalbomis.	  	  
4.2.	  Pasiūlyme	  turi	  būti:	  
	   -‐	  prekės	  pavadinimas;	  
	   -‐	  prekės	  kaina;	  
	   -‐	  pasiūlymo	  galiojimo	  terminas.	  
4.3.	  Pasiūlymas	  turi	  būti	  patvirtintas	   įmonės	  vadovo	  arba	  jo	   įgalioto	  asmens	  (įgaliojimas	  turi	  

būti	  pridedamas)	  parašu	  ir	  antspaudu;	  
4.4.	   Pasiūlyme	   privalo	   būti	   nurodyti	   prekių	   tiekėjo	   rekvizitai	   (adresas,	   įmonės	   kodas,	   PVM	  

mokėtojo	   kodas,	   telefonas,	   faksas,	   įmonės	   vadovo	   vardas	   ir	   pavardė),	   o	   taip	  pat	   Prekių	  nuolatinės	  
sandėliavimo	  vietos	  adresas;	  

4.5.	   Prie	   pasiūlymo	   būtina	   pridėti	   prekių	   tiekimo	   įmonės	   registracijos	   pažymėjimo	   kopiją	   ir	  
įmonės	  vadovo	  patvirtintą	  pažymą,	  patvirtinančią,	  kad	  prekių	  tiekėjas	  turi	  teisę	  verstis	  nurodyta	  veikla	  
ir	  nėra	  tiesiogiai	  susijęs	  su	  prekių	  tiekimą	  kontroliuojančiu	   juridiniu	  asmeniu	   turtiniais	   ir	  pavaldumo	  
ryšiais;	  

4.6.	  Prašome	  pateikti	  Tiekėjo	  sąžiningumo	  deklaraciją.	  	  (Šis	  reikalavimas	  nėra	  privalomas).	  
	  
5.	  Pasiūlymo	  teikimas.	  
	  
5.1.	   Pasiūlymas	   tiekti	   prekes	   turi	   būti	   pateiktas	   raštu	   ir	   atsiųstas	   kaip	   registruota	   siunta	   ar	  

pristatytas	   tiesiogiai	   užklijuotame	   voke	   	   iki	   2018	   m.	   sausio	   05	   d.	   13	   val.	   į	   prekių	   tiekimą	  
kontroliuojančios	  organizacijos	  būstinę-‐	  LASF.	  Pasiūlymai	   tiekti	  prekes	  pristatyti,	  praleidus	  nurodytą	  
terminą,	  nebus	  priimami	  ir	  vertinami.	  	  

5.2.	   Pasiūlymo	  pateikimo	  momentas	   yra	   pasiūlymo	  gavimo	  pirkėjo	   buveinėje	   data	   ir	   laikas.	  
Prekių	  tiekėjo	  prašymu	  apie	  pasiūlymo	  gavimą	  pirkėjas	  prekių	  tiekėją	  informuos	  raštu.	  	  

	  
6.	  	  Pasiūlymų	  vertinimas.	  	  
	  
6.1.	  Prekių	  tiekimą	  kontroliuojančioji	  organizacija	  vertina	  ir	  lygina	  tuos	  Pasiūlymus,	  kurie	  buvo	  

pripažinti	   iš	   esmės	   neprieštaraujančiais	   pirkimo	   dokumentų	   kvalifikaciniams,	   techniniams	   ir	  
ekonominiams	  reikalavimams	  ir	  nebuvo	  atmesti.	  

6.2.	  Prekių	  tiekimą	  kontroliuojančioji	  organizacija	  neatmestų	  pasiūlymų	  vertinimo	  kriterijus	  –	  
prekės	  kainos,	  aptarnavimo	  (padangų	  kontrolės)	  ir	  kokybės	  santykis.	  	  

	  
7.	  Prekių	  tiekėjas	  pats	  padengia	  visas	  Pasiūlymo	  parengimo	  ir	  pateikimo	  išlaidas.	  Prekių	  

tiekimą	  kontroliuojančioji	  organizacija	  nėra	  atsakinga	  už	  šias	  išlaidas.	  
	  
8.	  Subrangovų	  pasitelkimas	  dalyvavimui	  konkurse	  	  

8.1.	  Tiekėjas	  gali	  remtis	  kitų	  ūkio	  subjektų	  pajėgumais,	  kad	  atitiktų	  finansinio,	  ekonominio,	  techninio	  
ir	  (arba)	  profesinio	  pajėgumo	  reikalavimus,	  neatsižvelgiant	  į	  tai,	  kokio	  teisinio	  pobūdžio	  yra	  jų	  ryšiai.	  
8.2.	   Jeigu	   tiekėjas	   remiasi	  kito	  ūkio	  subjekto	  pajėgumais,	   jis,	   teikdamas	  pasiūlymą	  privalo	   įrodyti	  
Prekių	  tiekimą	  kontroliuojančiu	  juridiniu	  asmeniu	  ,	  kad	  vykdant	  sutartį	  tie	  ištekliai	  jam	  bus	  prieinami.	  
Tam	  įrodyti	  tiekėjas	  turi	  pateikti	  pirkimo	  sutarčių	  ar	  kitų	  dokumentų	  nuorašus,	  kurie	  patvirtintų,	  kad	  
tiekėjui	   kitų	   ūkio	   subjektų	   ištekliai	   bus	   prieinami	   per	   visą	   sutartinių	   įsipareigojimų	   vykdymo	  
laikotarpį.	   Jeigu	   pasiūlyme	   nurodytas	   ūkio	   subjektas	   netenkina	   jam	   keliamų	   reikalavimų,	   jis	   per	  



 3 

Prekių	  tiekimą	  kontroliuojančio	  juridinio	  asmens	  nustatytą	  terminą	  gali	  būti	  pakeičiamas	  reikalavimus	  
atitinkančiu	  ūkio	  subjektu.	  
8.3.	  Tiekėjas	  prisiima	  pilną	  ir	  tiesioginę	  atsakomybę	  už	  subrangovus	  Sutarties	  vykdymo	  metu.	  

	  
	  
9.	  Informacija	  dalyviams	  apie	  pirkimo	  procedūros	  rezultatus	  ir	  sutarties	  pirkti	  sudarymas.	  	  
	  
9.1.	   Prekių	   tiekimą	   kontroliuojančioji	   organizacija,	   priėmusi	   sprendimą	   dėl	   laimėjusio	  

pasiūlymo,	   nedelsdama	   praneša	   visiems	   dalyviams	   apie	   šį	   sprendimą.	   Tiekėjas	   sudaryti	   sutartį	  
kviečiamas	   raštu	   pranešant,	   kad	   jo	   pasiūlymas	  pripažintas	   laimėjusiu	   ir	   kada	   reikia	   atvykti	   sudaryti	  
pirkimo	  sutartį.	  

9.2.	  Jeigu	  tiekėjas,	  kuriam	  buvo	  pasiūlyta	  sudaryti	  pirkimo	  sutartį,	  atsisako	  ją	  sudaryti,	  tuo	  
atveju	  siūloma	  sudaryti	  sutartį	  tiekėjui,	  kurio	  pasiūlymas	  pagal	  priimtą	  pasiūlymų	  eilę	  yra	  pirmas	  po	  
tiekėjo,	  atsisakiusio	  sudaryti	  pirkimo	  sutartį.	  

	  
	  
Maloniai	  prašome	  Jūsų	  pateikti	  prekių	  tiekimo	  pasiūlymą.	  
	  
	  
Pagarbiai,	  
LASF	  Ralio	  komitetas	  

	   	  



 4 

PASIŪLYMAS	  DĖL	  SPORTINĖS	  PADANGOS	  TIEKIMO	  2018	  m.	  LIETUVOS	  
AUTOMOBILIŲ	  RALIO	  ČEMPIONATO	  DALYVIAMS	  

	  
	  

1.   Įmonės	  pavadinimas	   	  

Įmonės	  adresas	   	  

Įmonės	  kodas	   	  

PVM	  mokėtojo	  kodas	   	  

Telefonas,	  faksas,	  el.	  paštas	   	  

Įmonės	  vadovas	   	  

2.   Siūloma	  prekė:	  

2.1.  Padangos	  gamintojas	   	  

2.2.  Padangos	  pagaminimo	  metai	   	  

2.3.  Padangos	  matmuo	  (analogiškus	  matmenis	  pateikti	  prie	  juos	  
atitinkančių	  matmenų)	  

175/70R15	  
___________	  

Kaina	   	  

195/70R15	  
___________	  

Kaina	   	  

205/65R15	  
___________	  

Kaina	   	  

3.   Kiti	  reikalavimai:	   Taip	   Ne	  
3.1.  FIA	  brūkšninis	  kodas	   	   	  

3.2.  Padangų	  montavimas	  varžybų	  metu	   	   	  

3.3.  Padangų	  kontrolė	  varžybų	  metu	   	   	  

3.4.  Padangų	  pristatymas	  į	  varžybų	  vietą	   	   	  

3.5.  3500	  Eur	  (trys	  tūkstančiai	  penki	  šimtai	  eurų)	  prizinis	  fondas	  2018	  m.	  LARČ	  
Junior	  įskaitos	  nugalėtojams.	  

	  

	   	  

4.   Duomenys	  apie	  padangų	  tiekėją	  

4.1.  Patirtis	  sportinių	  padangų	  tiekimo	  rinkoje	  (metai	  ir	  
aptarnautos	  automobilių	  sporto	  varžybos)	  

	  

4.2.  Montavimo	  ir	  išmontavimo,	  kontrolės	  paslaugų	  tiekėjas	  
(nurodyti	  ar	  sutampa	  su	  padangų	  tiekėju	  ar	  bus	  šiems	  
darbams	  subrangovas,	  nurodant	  subrangovo	  visus	  
kontaktinius	  duomenis)	  

	  

5.   Papildomos	  marketingo	  priemonės	  ir	  prizai	  

6.   Kita	  papildoma	  tiekėjo	  informacija	  

	  
	  
_________________________	   	   	   	   __________________________	  
(Įmonės	  vadovas)	   	   	   	   	   	   A.V.	   	   (Parašas)	  
	  


